q. i. quoniam. f. epo de cas. heretorum  
no cogitare sū natio c. 20. d. p. i.  
ardens fons qd tenui nigrē tenui  
di qd qd no tenui expectare qd  
de qd c. c. uonit de ful. et c. a  
nos sat de his qd si ap. et c. c. de  
nus. 16. f. capl. vacante sede  
succedit i potestate imp. donati epo et u  
ducatur heretorum si no succedit i potestate  
offerent plenaria qd cotto ad solu qm  
sistabat ut i. c. 20. sap. m. se. va.  
ro de qd cotto sap. Viz alienatus qd  
ad pot fieri sede vacante ut statut  
dicta. f. ad pot dare luna i. sciam  
ad aliam eccl. 71. dist. f. ite.  
io e qd illa luna e qd aliam aliena. si p.  
qd no pot fieri vacante sede ut et glo  
i. c. cu oly sup de mario. et ob. his  
privatis nolite plenaria qd fuit  
et doc. distinguere qd ea qd solus fa  
ciebat epo si hebat ab alio illa pot  
est de uolu p. t. ea facient ad illa  
aqd hebat illa potest se vnde u. u. u.  
e qd h. fiat qd no solus faciebat  
epo qd ab alio ad e. collata si fuit  
mire faciebat et i. his e ad. d. qd si  
sapunt alienatoe ut e cotto pben  
do epo et luna danda chio qd resser  
se ad alia diocesis et h. potest ba  
cate sede no deuolunt ad capl. si  
ad successe vni. d. c. 2. ne seva.  
et 71. dist. f. ite. In his no qd  
sapunt i. sciam no si solu potest  
i. m. d. c. 2. excui ut i. n. f. i. c. 2. effatoe  
admissio p. t. atio absolute quo  
pratez potest qd exebat deuolunt  
ad capl. se. va. ut i. c. his qd et i. c.  
cu oly sup de mario. et ob. et i. c. et i. c.

qd no faciebat epo cu alio no va. se.  
de uolu ad illa cu qd n. et faciebat d.  
si faciebat cu capl. de uolu ad capl.  
ut i. c. p. ne se. va. 16. si si cu de  
re. re. bat no succedit c. h. sec. o. c.  
q. dist. c. 21. et potest i. f. p.  
q. alienato no pot fieri p. capl.  
va. se. epo. 21. qd h. h. placit et  
c. si qd de re h. habi successe s. u. u.  
necessitas minet et fac ad h. ff. de  
f. u. u. mario max. si p. p. succes  
se fieri p. p. v. v. L. p. h. f.  
ff. de vacante minet. In mudi aut no  
pedit va. se. ni h. sit necessitas qd no  
actor de amte signis ad repetere  
alienata et qd nob et c. volunt  
et de sup de isti cu hemiss. Si h. potest  
fac qd sic capl. succedit i potestate  
alienandi va. se. si v. v. et capl.  
no alienata h. qd cu i. sciam capl.  
ut i. c. p. 2. et 3. de his qd si ap. p.  
qd si exceptio g. deitate se. no suc  
cede capl. i potestate alienati p. suon  
succedit i potestate offerent h. f. i. sciam  
sunt diuina et separata causa qd et capl.  
ut i. c. 2. de f. d. 2. i. f. f. q. si ad  
capl. et ad aridat. spectaret eterna  
r. r. r. co mortuo deuolunt potest  
ad ea qd hebat acylo h. si hebat  
alio ab qd alio acylo illi qd hebat  
acilo ad ea cu deuoluent p. t. dicim.  
i. c. 2. h. m. bona hereditate eccl. de  
testis u. l. t. 21. q. m. et m. p. totu  
h. m. aridat. hebat ad iure p. p. ita  
qd no sunt ab alio collata puta sun  
dant et eccl. de bonis aridat no capl.  
cu de uolu p. t. ad successe cu  
no ad capl. ne se. va. illa. de testis

relatu. q. non aut u de h. de excess. pla-  
c. q. de of. dele. qui abbas p dca d  
fano. pced. absence sive ex iusta  
ca sive ex iniusta ca absit. ineglegit  
remittit ad. d. c. cu oly et de re sp.  
mittit de supl. neg. p. p totu. hosti. at  
q. incep de etio fano iudicat pcep fa-  
cunt p. de har ma d. vnu i. c. his  
q. et. c. cu oly de mao. et ob. et c. duo  
ne se. va. d. o. de ellec. c. cu i. getis.  
¶ A. No. dico q. i. car. ardus. Va. se.  
V. c. n. e. sufficiens ad cogitandu. re-  
gut alioru. coalm. H x. i. H PHTI.  
Ho q. henc. e. degdandu et cu se  
p dandu. An aut i. tal. dyca. ag-  
reat u. q. p. bren. e. q. no et  
equot p. bren. regant. d. ut. glo. y.  
i. c. deg. de penis. d. o. S. q. pena e  
debita hentic doc. dnt q. debet pena  
ignis. facto iq. si quis in me no me-  
dit mittit foras et si ip. palu. ares  
et colliget et i. igne mittit et ardet.  
p. lex huma i. penit. Utinu. suppliciu  
m i. l. arcam. C. ea. ti. lo. d. mispe  
ctu. pena capio. alege ut i. l. capita-  
linu. ff. de penis. S. g. f. f. g. f. m. t.  
p. et. e. henc. d. p. p. c. m. f. ad  
lo. sup. eo. firmissim. et d. hosti. p. hinc  
pena. q. s. t. lex. dina. humana. cosue-  
tudinaria. et ca. ca. f. degdat. p. ina.  
privilegio. clicali. q. e. un. si e. deg-  
dat. rotundat. sec. si. libate. ut i. c.  
degdat. de penis. d. o. f. z. m. q.  
hentic. ad fide. cat. ca. reuertens. e. ad-  
mittend. si i. geneti. p. excessu de-  
phensione. ad fide. concitat. q. t. sit. p.  
helic. sponte. abiurare. et q. i. feci.

et hoc pluit haec dñi dic nre. si simpliciter  
predicat hosti se haec tunc lognatur plati-  
catur et sic fiscum eorum faciat de-  
nuntio talium bonarum. Et tunc non sacerdos  
dous ipsius iudex ecclesiasticus non habet po-  
tatem qd ad bona sequenda hz tm sta-  
tuendo et mandando ut ipse qfisca-  
tione faciat et ad hoc pot spelli qm  
sua ecclesiastica. Ex quo hest causa  
qd iudex ecclesiasticus spelli iudice  
laius & eo e ut p. dñi glo. qd hoc  
iumento ecclesiastico cu tangat fiscum  
falsas qd non glo. i. c. cu fiscum de fo-  
rpe. et de fudi. non ut et ex his  
hest qd et in delictis ecclesiasticalis fit  
incorporatio bonorum delinqutientium  
qfiscum et hoc e causa et factum  
de fudi. non ut ad libandum. Adiu-  
tum qd eo causa quo p. iudicem lai-  
cum d3 fieri apprehensio bonorum re-  
tinet ut al apprehensio non pot fac-  
ri nisi pmo p. iudicem ecclesiastico  
pot de heresi baptizatus ut i. c.  
cu huius m. co. li. dñ. qm aut con-  
ficherit phebent dide qd non i  
cpe. de fendi. Sp. & scalo. co.  
et p. foli. A. m. c. inquisidam i  
fi. p. de penit. Hoc 2o dno dei  
minima p. que filius puniit p. prie  
vina et crimen heresis. Aliud e  
crimen lese maiestatis. Alium ca-  
sus hest in quo et de nre. Ca-  
nonice filius puniit p. prie ut  
i. c. felon. de penit. li. dñ. Alium